

Mirebi ApS

Allégade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 89 40 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Michael Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mirebi ApS Allégade 14 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 89 40 91
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Olsson Birgitte Olsson René Andersen
Direktion	Michael Olsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Roebers Invest ApS
Dattervirksomhed	Dansk System Assurance A/S, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Scandoor-Danmark ApS, Frederiksberg Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.716 t.kr. mod 4.535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.462	-25.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.567.274	4.913.857
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-563	-24.478
Andre finansielle indtægter	1.139.904	362.856
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-953.891	-735.421
Resultat før skat	4.757.186	4.440.695
Skat af årets resultat	-41.681	93.809
Årets resultat	4.715.505	4.534.504
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.274	-86.143
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-351.769	-379.353
Disponeret i alt	4.715.505	4.534.504

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	684.672	617.398
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	826.210	826.210
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	532.517	517.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.043.399</u>	<u>1.960.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.043.399</u>	<u>1.960.688</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	2.475.502	2.475.502
Varebeholdninger i alt	<u>2.475.502</u>	<u>2.475.502</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	108.816
Andre tilgodehavender	4.500.000	5.008.471
Tilgodehavender i alt	<u>4.500.000</u>	<u>5.117.287</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.149.746	3.422.435
Værdipapirer i alt	<u>2.149.746</u>	<u>3.422.435</u>
Likvide beholdninger	2.480.816	2.023.099
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.606.064</u>	<u>13.038.323</u>
Aktiver i alt	<u>13.649.463</u>	<u>14.999.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.172	479.898
Overført resultat	3.780.669	4.132.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.467.841</u>	<u>9.752.336</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	371.715
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.015.242	4.769.093
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.499	0
Anden gæld	124.881	105.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.181.622</u>	<u>5.246.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.181.622</u>	<u>5.246.675</u>
Passiver i alt	<u>13.649.463</u>	<u>14.999.011</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	140.000	566.041	4.511.791	6.000.000	11.217.832
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	-86.143	-379.353	5.000.000	4.534.504
Egenkapital 1. januar 2017	140.000	479.898	4.132.438	5.000.000	9.752.336
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	67.274	-351.769	5.000.000	4.715.505
	140.000	547.172	3.780.669	5.000.000	9.467.841

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.149	158.306
Andre finansielle omkostninger	<u>807.742</u>	<u>577.115</u>
	<u>953.891</u>	<u>735.421</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	479.898	566.041
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.567.274	4.913.857
Udbytte	<u>-4.500.000</u>	<u>-5.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>547.172</u>	<u>479.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>684.672</u>	<u>617.398</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk System Assurance A/S	Frederiksberg	100,00 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	826.210	973.810		
Afgang i årets løb	0	-147.600		
Kostpris 31. december 2017	826.210	826.210		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	826.210	826.210		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mirebi ApS
Scandoor-Danmark ApS, Frederiksberg	23,00 %	2.861.552	321.132	62.395
Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg	16,48 %	3.857.620	-11.716	763.815
		6.719.172	309.416	826.210
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2017		840.000	784.000	
Tilgang i årets løb		16.000	56.000	
Kostpris 31. december 2017		856.000	840.000	
Opskrivninger 1. januar 2017		-322.920	-298.442	
Årets opskrivninger		-563	-24.478	
Opskrivninger 31. december 2017		-323.483	-322.920	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		532.517	517.080	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roebers Invest ApS, CVR-nr. 31576970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.